30
1 ₺

210,00 %18 ₺ 210,00

BMS BMS 013 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-013 1 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 21,00

BANDO 5 PK 1805 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK1805 1 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 45,00

TOPLAM 3 ₺ 276,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 276,00

%18 KDV ₺ 49,68

GENEL TOPLAM ₺ 325,68

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr